
FORMATIONS INTER-ENTREPRISES

Learning Services France

OpenText vous propose des Formations  inter-

entreprises spécifiques dédiées aux besoins des 

utilisateurs, développeurs ou administrateurs des 

solutions OpenText™. Celles-ci sont dispensées de 

façon virtuelle, dirigées par un instructeur à 

distance, et incluent des travaux pratiques afin de 

favoriser l’expérimentation et l’adoption 

utilisateurs.

Ces formations inter-entreprises OpenText™ sont programmées régulièrement . 
Voici le Calendrier des formations dispensées en langue française, pour le deuxième semestre 2022.

Sélectionnez un produit dans la liste ci-dessous pour connaitre les prochaines sessions de 
formation et disponibilités par rôle.

Pour plus d'informations sur les Formations OpenText : 
OpenText Learning Services - www.opentext.com/training.

Pour plus d'informations sur OpenText (NASDAQ : OTEX, TSX : OTEX), visitez : 
opentext.com.

Connectez-vous avec nous :
• Blog de Mark Barrenechea, PDG d'OpenText

• Twitter | LinkedIn OpenText ©2022 Tous droits réservés.

Intéressé.e ? 
Contactez nous pour vous inscrire à une prochaine session

Contact : training_fr@opentext.com

Date Domaine Famille Nom de formation et lien Durée

09/05/2022Platform solutions VIM 3-2105 Vendor Invoice Management (VIM) for SAP Solutions Consultant 5

10/05/2022Enterprise Content Management CSP 1-0184 Managing Documents in Content Server 3

16/05/2022Enterprise Content Management ECD 3-8010 Documentum Technical Fundamentals 5

16/05/2022Platform solutions xECM 3-2020 OpenText Extended ECM for SAP Solutions Foundation 5

30/05/2022Enterprise Content Management CSP 3-0715 Archive Center Installation and Administration 5

30/05/2022Enterprise Content Management ECD 2-8701 Documentum D2 Configuration 5

13/06/2022Enterprise Content Management CSP 3-0188 OpenText Content Server System Administration 5

13/06/2022Enterprise Content Management ECD 3-8201 Intelligent Capture Fundamentals and Administration 5

20/06/2022Digital Experience Exstream 1-7610 Exstream Designer 5

20/06/2022Platform solutions VIM 3-2108 Vendor Invoice Management for SAP Solutions: Beyond Invoice Automation 5

08/08/2022Digital Experience Exstream 1-7612 Designing Communications for Exstream Content Author 2

22/08/2022Enterprise Content Management ECD 3-8802 InfoArchive Fundamentals 4

22/08/2022Enterprise Content Management CSP 3-0188 OpenText Content Server System Administration 5

23/08/2022Digital Experience Exstream 1-7615 Designing Documents with OpenText Exstream Empower 2

29/08/2022Enterprise Content Management ECD 3-8010 Documentum Technical Fundamentals 5

29/08/2022Platform solutions xECM 3-1311 OpenText Extended ECM for Microsoft Office 365 and SharePoint 2

05/09/2022Enterprise Content Management ECD 3-8201 Intelligent Capture Fundamentals and Administration 5

05/09/2022Platform solutions xECM 3-2020 OpenText Extended ECM for SAP Solutions Foundation 5

12/09/2022Platform solutions xECM 3-2045 OpenText Extended ECM for SAP SuccessFactors 3

12/09/2022Platform solutions VIM 3-2108 Vendor Invoice Management for SAP Solutions: Beyond Invoice Automation 5

13/09/2022Digital Experience Exstream 1-7613 Designing Communications with Exstream Communications Designer 2

15/09/2022Enterprise Content Management CSP 3-0177 What's New in OpenText Content Server v22.2 2

19/09/2022Enterprise Content Management CSP 1-0184 Managing Documents in Content Server 3

26/09/2022Enterprise Content Management ECD 2-8701 Documentum D2 Configuration 5

26/09/2022Enterprise Content Management CSP 3-0715 Archive Center Installation and Administration 5

26/09/2022Digital Experience Exstream 1-7610 Designing Communications with Exstream Designer 5

04/10/2022Digital Experience Exstream 1-7612 Designing Communications for Exstream Content Author 2

10/10/2022Platform solutions VIM 3-2105 Vendor Invoice Management (VIM) for SAP Solutions Consultant 5

17/10/2022Platform solutions VIM 3-2108 Vendor Invoice Management for SAP Solutions: Beyond Invoice Automation 5

17/10/2022Enterprise Content Management ECD 3-8201 Intelligent Capture Fundamentals and Administration 5

24/10/2022Enterprise Content Management ECD 3-8010 Documentum Technical Fundamentals 5

24/10/2022Enterprise Content Management CSP 3-0188 OpenText Content Server System Administration 5

08/11/2022Digital Experience Exstream 1-7612 Designing Communications for Exstream Content Author 2

09/11/2022Platform solutions xECM 3-1311 OpenText Extended ECM for Microsoft Office 365 and SharePoint 2

14/11/2022Enterprise Content Management CSP 3-0715 Archive Center Installation and Administration 5

15/11/2022Digital Experience Exstream 1-7615 Designing Documents with OpenText Exstream Empower 2

21/11/2022Enterprise Content Management CSP 1-0184 Managing Documents in Content Server 3

28/11/2022Platform solutions xECM 3-2045 OpenText Extended ECM for SAP SuccessFactors 3

29/11/2022Digital Experience Exstream 1-7613 Designing Communications with Exstream Communications Designer 2

05/12/2022Enterprise Content Management ECD 3-8802 InfoArchive Fundamentals 4

12/12/2022Platform solutions xECM 3-2020 OpenText Extended ECM for SAP Solutions Foundation 5

12/12/2022Platform solutions VIM 3-2105 Vendor Invoice Management (VIM) for SAP Solutions Consultant 5

12/12/2022Digital Experience Exstream 1-7610 Designing Communications with Exstream Designer 5
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